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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,403,800.00 127,500.00 5,276,300.005,403,800.00

658,800.00 91,500.00 567,300.00Dietas 658,800.00

3,150,000.00 36,000.00 3,114,000.00Sueldos Básicos 3,150,000.00

202,500.00 0.00 202,500.00Decimotercer Mes 202,500.00

222,500.00 0.00 222,500.00Decimocuarto Mes 222,500.00

170,000.00 0.00 170,000.00Beneficios 170,000.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Jornales 1,000,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,213,459.26 490,009.12 6,854,752.767,344,761.88

132,000.00 22,478.12 109,521.88Viáticos Nacionales 132,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

20,000.00 19,010.00 990.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

25,000.00

32,000.00 0.00 32,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

32,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicios Jurídicos 80,000.00

20,000.00 6,448.00 13,552.00Servicios de Capacitación 20,000.00

110,400.01 0.00 110,400.01Primas y Gastos de Seguro 110,400.01

3,500.00 25.00 3,475.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,500.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicio de Internet 100,000.00
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80,000.00 13,648.00 66,352.00Ceremonial y Protocolo 80,000.00

6,093,461.95 428,400.00 5,796,364.57Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,224,764.57

140,000.00 0.00 140,000.00Servicio de Transporte 140,000.00

322,097.30 0.00 322,097.30Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

322,097.30

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 708,705.89 60,735.90 647,969.99708,705.89

90,481.49 17,963.00 72,518.49Productos Alimenticios y 
Bebídas

90,481.49

3,000.00 3,000.00 0.00Productos de Papel y Cartón 3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 6,000.00

60,000.00 14,015.00 45,985.00Gasolina 60,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Diésel 80,000.00

1,000.00 220.00 780.00Productos de Material Plástico 1,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Menores 20,000.00

106,778.40 0.00 106,778.40Elementos de Ferretería 106,778.40

7,000.00 0.00 7,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

7,000.00

20,000.00 10,000.00 10,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

44,446.00 15,537.90 28,908.10Repuestos y Accesorios 44,446.00

250,000.00 0.00 250,000.00Abonos y Fertilizantes 250,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,498,593.77 44,767.00 5,453,826.775,498,593.77

5,310,223.47 44,767.00 5,265,456.47Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,310,223.47
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172,097.30 0.00 172,097.30Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

172,097.30

16,273.00 0.00 16,273.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

16,273.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,464,681.10 0.00 1,640,786.251,640,786.25

704,681.10 0.00 704,681.10Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

704,681.10

350,000.00 0.00 450,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

450,000.00

100,000.00 0.00 176,105.15Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

176,105.15

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos para Computación 100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Equipos Varios de Oficina 110,000.00

20,289,240.02 723,012.02 19,873,635.77Total: 20,596,647.79
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